Znak sprawy: DZP-10-2024

Samodzielny Publiczny Zespét
Zaktadéw Opieki Zdrowotnej
Szpital w ltzy

ul. Bodzentyniska 17

27-100 ltza

»Sukcesywny zakup i dostawa asortymentu medycznego jednorazowego uzytku na potrzeby Samodzielnego
Publicznego Zespotu Zaktadéw Opieki Zdrowotnej Szpital w Itzy”

Zbiorcze odpowiedzi na pytania:

Czesc |

PAKIET 1, POZ. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie strzykawki j.u. z nominalng skalg?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

PAKIET 1, POZ. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na podanie ceny strzykawki dwuczesciowej poj. 2 ml, 5 ml, 10 ml za opakowanie 100
szt. z odpowiednim przeliczeniem a formularzu cenowym?

Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode.

PAKIET 11, POZ. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na podanie ceny strzykawki dwuczesciowej poj. 20 ml w opakowanie 50 szt. z
odpowiednim przeliczeniem a formularzu cenowym?

Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode.

PAKIET 11, POZ. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na podanie ceny strzykawki dwuczesciowej poj. 20 ml w opakowanie 80 szt. z
odpowiednim przeliczeniem a formularzu cenowym?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

PAKIET 1, POZ.5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie strzykawki do tuberkuliny z igta w rozmiarze 0,5 x 16 mm?

OdpowiedZ: Zamawiajagcy wyraza zgode.

PAKIET 1, POZ.5

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dopuszczenie strzykawki do tuberkuliny z igta w rozmiarze 0,45 x 13 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.




PAKIET 8, POZ.2,3

Czy Zamawiajacy wymaga koreczka luer lock i kombi w opakowaniu twardy blister, co ufatwi prace personelowi
medycznemu, tj. tatwe wyciagnigcie korka z opakowania w rekawiczkach?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

PAKIET 8, POZ.2,

Czy Zamawiajacy wymaga koreczka luer lock z trzpieniem ponizej krawgdzi koreczka?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie.

PAKIET 9, POZ. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dopuszczenie przediuzacza transparentnego o dtugosci 150 cm?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

czesc il

1. Czy w Czeéci nr 6 w poz. 7 powinny by¢ zaoferowane szczoteczki cytologiczne, ktorych efektywnos¢ zostata
klinicznie zweryfikowana.

Odpowiedi: Zamawiajgcy wymaga szczoteczek cytologicznych, ktérych efektywnosé zostata klinicznie
zweryfikowana.

2. Uprzejmie prosimy o wyraZzenie zgody na wydzielenie z_Czesci nr 6 poz. 7 do odrebnego pakietu.
Wydzielenie z pakietu pozwoli na wzigcie udziatu w przetargu wigkszej liczby oferentéw, a tym samym, pozytywnie
wpltynie na mozliwo$¢ wytonienia przez Zamawiajacego najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

czgsc

Pakiet 1 pozycja 2 - Czy zamawiajacy dopuéci sonde Sengstakena, tréjdrozna, wykonang z medycznego PCV,
pomarariczowa, z zaokraglonym dalszym koricem, z wieloma otworami do irygacji i odsysania, z podziatkg co 5cm;
balon zotadkowy lateksowy w potaczeniu z zastawka do napetniania z napisem ,STOMACH” (zotadek) o dtugosci ok.
6cm oraz balon lateksowy przetykowy w potaczeniu z zastawka do wdmuchiwania z napisem ,ESOPHAGUS” (przetyk) o
dtugosci ok 19cm, wyposazona w pierécienie nieprzepuszczalne dla promieni RTG na proksymalnym i dalszym koncu
obu balonéw, rozmiary CH16, CH18, CH21 (dtugos¢ 105cm - dla dorostych), CH 14 (dtugo$¢ 65cm - dla dzieci)?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pakiet 1 pozycja 5 - Czy zamawiajacy dopusci cewnik do podawania tlenu 2m?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pakiet 1 pozycja 6 - Czy zamawiajacy ma na mysli standardowa maske do podawania tlenu z drenem?

Odpowied?: Zamawiajacy ma na mysli standardowa maske do podawania tlenu dla dorostych.

Czeéc 2, pozycja 1- Czy zamawiajacy dopusci worek do dobowej zbidrki moczu sterylny poj. 2000ml, komora
pomiarowa o pojemnosci 500 ml z zastawkga antyzwrotng, jednoswiatfowy z portem bezigtowym do probek moczu?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie. 1



Czgsc 2, pozycja 1- Czy zamawiajacy dopusci opréznianie komory poprzez przelanie zawartoéci do worka zbiorczego
poprzez przeptyw komory pomiarowe;j?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Czgs¢ 2, pozycja 1- Czy zamawiajacy odstapi od parametru »spirala antyzaciekwowa”

Odpowiedzi: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie.

Czg$c¢ 2, pozycja 2- Czy zamawiajacy dopusci worek do dobowej zbiérki moczu skalowany co 100ml ze skalg liczbowa
co 500 ml do 2000mI?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie.

Czg$¢ 2, pozycja 2- Czy zamawiajacy dopusci dren zakonczony tacznikiem stozkowym?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Czgs¢ 2, pozycja 3- Czy zamawiajacy dopusci woreczki jatowe na mocz dla noworodkdw i niemowlat o pojemnoéci
100ml?

OdpowiedzZ: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Czgs¢ 2, pozycja 5- Czy zamawiajacy dopusci worek na wymiociny z funkcjg Twist & Lock " na obreczy, ktéra umozliwia
bezpieczne zamkniecie worka po uzyciu?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Czg$¢ 2 pozycja 5- Czy zamawiajacy dopusci worek o pojemnosci 1500ml?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Czes¢ 3, pozycja 1- Czy Zamawiajacy dopusci worek zbiorczy o pojemnosci 2000 ml (skalowany co 25ml (od 25do
100ml) oraz co 100ml (od 100ml do 2000ml)), nieprzezroczysty, z filtrem weglowym i zastawka antyzwrotng?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Czes¢ 3, pozycja 2- Czy Zamawiajacy dopusci system do zbiérki stolca o parametrach:

¢ Cewnik wykonany z 100% biokompatybilnego silikonu o dtugosci 160cm

e Czarny znacznik nad balonem utatwiajacy kontrole potozenia cewnika

* Port do irygacji stuzacy do przeptukiwania systemu w razie koniecznosci oraz podania lekéw doodbytniczo

e Balonik retencyjny z kieszonka na palec wiodgcy

* Worek zbiorczy o pojemnosci 2000 ml (skalowany co 25ml (od 25do 100ml) oraz co 100ml (od 100ml do 2000ml)) z
filtrem weglowym i zastawka antyzwrotng

e Wieszaki umozliwiajgce przymocowanie do ramy tdzka

e Sterylny

° Zestaw pakowany pojedynczo w opakowanie papierowo-foliowe

° Zestaw zawiera: cewnik, 3x worek, 1x strzykawke 60ml, 2x przylepne opatrunki

° Wymienny worek pakowany pojedynczo w opakowanie papierowo-foliowe?

~



Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Czeé¢ 5, pozycja 1- Czy zamawiajagcy odstapi od parametru rurka tracheotomijna ,, z samoblokujacym sie
mandrynem”?

Odpowied?: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Czesé 5, pozycja 2- Czy zamawiajacy dopuéci rurke intubacyjng bez mankietem ze znacznikiem gtebokosci w postaci 3
potpierscieni?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Czeéé 5, pozycja 3- Czy zamawiajacy dopusci rurke intubacyjng z mankietem ze znacznikiem gtebokosci w postaci 2
potpierscieni?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Czeéé 5, pozycja 3- Czy zamawiajacy dopuséci w zamian na korpusie rurki, nazwe producenta na opakowaniu?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Cze$é 5, pozycja 4- Czy zamawiajacy dopusci rurke intubacyjng zbrojong ze znacznikiem gtebokoséci w postaci dwoch
pétpierscieni?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie.

Czeéé 5, pozycja 4- Czy zamawiajacy dopusci w zamian na korpusie rurki, nazwe producenta na opakowaniu?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Cze$c 5, pozycja 5- Czy zamawiajacy dopusci rurki ustno- gardtowe Guedel wykonane z PE?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopusci rurki ustno-gardtowe, ktére spetniajg standardy wyrobéw medycznych.

Czeéc 5, pozycja 6- Czy zamawiajacy dopusci jako produkt rownowazny maske krtaniowa jednorazowego uzytku
wykonang z PCV, bezlateksowsa, uksztattowang zgodnie z budowa anatomiczng gardta, posiadajaca tukowaty ksztatt;
rurka oraz mankiet stanowigce dwa osobne elementy potaczone trwale ze soba, bez wzmocnionego koniuszka,
poslizgowa powierzchnia utatwiajaca zaktadanie, wzmocnienie rurki przed przegryzieniem; informacja dotyczaca wagi
pacjenta oraz objetosci wypetniajacej mankiet umieszczone na korpusie maski, natomiast informacje dotyczace
rozmiaru oraz numeru serii na baloniku kontrolnym oraz korpusie rurki; rozmiary: 1; 1 %; 2; 2 %; 3; 4; 57

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie.

Czeéé 5, pozycja 7- Czy zamawiajacy dopuséci maske anestetyczng jednorazowego uzytku rozmiar oznaczony w
odpowiednim kolorem pierscienia: w kolorze : rozmiar 3- zielony, 4- czerwony, 5- niebieski, 6- pomaranczowy)?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie.

Cze$c 5, pozycja 7- Czy zamawiajacy dopusci maske anestetyczng z odpowiednim kolorem pierscienia oraz

Y.



odpowiednig nazwg na masce np. : adult, a numeryczne oznaczenie na opakowaniu ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Czg$¢ 5, pozycja 11- Czy zamawiajacy dopusci prowadnice wykonana z aluminium pokrytego pcv?

Odpowiedzi: Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie.

Czes¢ 5, pozycja 12- Czy zamawiajacy dopusci prowadnice z plastikowym elementem zabezpieczajacym zagieta
koricowke prowadnicy (zamiast futeratu)?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Cz$¢ 8, pozycja 1- Czy zamawiajacy dopusci port bezigtowy:

° wykonany jest z najwyzszej jakosci
materiatow, zapewniajacych optymalne, w petni bezpieczne,
wygodne i skuteczne uzytkowanie

°  Wysokiej jakosci silikonowa membrana pozwala na wielokrotne stosowanie portu

°* Zabezpiecza przed wyciekaniem podawanych ptyndw poza port

° Doskonale szczelna konstrukcja, zapobiega dostawaniu sie do tacznika powietrza,
ptynow i ciat statych

®  Prosty tor przeptywu zmniejsza wstrzasy i komplikacje podczas iniekcji

°  Maly rozmiar portu

° Przezroczysta obudowa zapewnia kontrole wzrokowg podawanych ptynéw

®  Motzliwos¢ stosowania portu podczas badania rezonansem magnetycznym

° Nie zawiera ftalanéw

° Sterylizowany EO

°  Czas uzytkowania 7 dni lub 200 aktywacji

® Przeznaczony do wielokrotnych, beziglowych iniekcji

° Objetosc wypetnienia 0,13 ml

®  Przeptyw > 1000 ml/10 minut przy 0,9% roztworze NaCl

®  Objetos¢ refluksu (przy odtgczeniu): 0,02 ml

°  Brak wyciekoéw ponizej 200 kPa pod wptywem ciénienia powietrza i cisnienia hydraulicznego
°  Wykonany z PC i silikonu

* Do dezynfekcji mozna uzy¢ alkoholu

® Mozna potaczyc¢ ze strzykawka lub zestawem infuzyjnym Air Stop

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.
Czg$¢ 8, pozycja 5- Czy zamawiajacy dopusci przyrzad do pobierania lekéw o opisie:

® Bezigtowy przyrzad do pobierania lekdw z fiolek z gumowym korkiem oraz butelek

®  Dwuswiattowy

¢ Przeznaczone do wielokrotnych aspiracji

® Wyposazone w hydrofobowy i lipofobowy filtr odpowietrzajacy (bakteryjny) 0,2um z mozliwoscig zamkniecia

klapka ~

X

®  Mozliwos¢ aktywacji 300 razy przez 96 godzin



e Nie wymagajg stosowania koreczkéw zabezpieczajgcych

e  Pasuja do standardowych ztaczy luer oraz luer-lock

e W petni szczelne i bezpieczne pofaczenie

e Mozliwosc¢ stosowania z lekami cytostatycznymi

e  Specjalne zakofczenie kolca biorczego umotliwiajgcego catkowite opréznienie butelki/fiolki
e  Ptaska powierzchnia membrany

e Dezynfekcja membrany poprzez przetarcie gazikiem z alkoholem

o Bez lateksu, PCV oraz DEHP , Sterylizowane tlenkiem etylenu

e  Opakowanie papier-folia

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.
Cze$é 9, pozycja 3- Czy zamawiajacy dopusci przyrzad do infuzji z komora kroplowa o dtugosci 4,5cm, Kroplomierz
komory 20 kropli = 1 ml +/- 0.1 ml, bez pochewki na igte?

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Cze$¢ 9, pozycja 4- Czy zamawiajacy dopusci przyrzad do transfuzji z komora kroplowa o dtugosci 8,5cm, bez
pochewki na igte, ze sladowa zawartoscig ftalanow?

Odpowied#: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

czes€ v

Dotyczy: Czes¢ nr. 7

Czy Zamawiajacy w czesci 7 poz. 1 dopusci podanie ceny jednostkowej za opakowanie tj. 100 szt z odpowiednim
przeliczeniem iloci ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Czy Zamawiajacy w czesci 7 poz. 2 i 3 dopusci zaoferowanie strzykawek do pomp infuzyjnych posiadajgcych
pojedyncza skale pomiarowa ? Pozostate parametry zgodnie z OPZ.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie.

Czy Zamawiajacy w czgsci 7 poz. 5 dopusci podanie ceny jednostkowej za opakowanie tj. 100 szt z odpowiednim
przeliczeniem iloci ?

Odpowiedzi: Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie.

Dotyczy: Czes$¢ nr 8



1. Czy Zamawiajacy w czesci 8 poz. 2 i 3 dopusci podanie ceny jednostkowej za opakowanie tj. 100 szt z odpowiednim
przeliczeniem ilosci ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

2. Czy Zamawiajacy w czesci 8 poz. 5 dopusci zaoferowanie aplikatora do pobierania lekéw z filtrem powietrza 0,1 pm?
Pozostate parametry zgodnie z OPZ.

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Dotyczy: Cze$é nr 9

1. Czy Zamawiajacy w czesci 9 poz. 3 dopusci aparat do przetaczania ptynéw o dtugosci komory kroplowej 55 mm
pojemnosc 11,48 ml, dren 180 cm , na opakowaniu czarny nadruk na biatym tle ?Pozostate parametry zgodnie z OPZ.
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

2. Czy Zamawiajacy w czeéci 9 poz.3 dopusci aparat do przetaczania ptynéw o dtugosci komory kroplowej 50 mm
regulator przeptywu bez zaczepu do mocowania koricéwki drenu, opakowanie folia nadruk w kolorze fioletowym ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie.

3. Czy Zamawiajacy w czesci 9 poz.4 dopusci aparat do przetaczania krwi o dtugosci komory kroplowej 80 mm,
czerwony nadruk na opakowaniu ? Pozostate parametry zgodnie z OPZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

4. Czy Zamawiajacy w czesci 9 poz. 4 dopusci aparat do przetaczania krwi o dtugosci komory kroplowej 90 mm ktéra
nie jest wolna od PVC, bez filtra powietrza , czarny nadruk na opakowaniu? Pozostate parametry zgodnie z OPZ.

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

CZESC Vv

Czeséc 1, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci zgtebniki o dtugosci 105cm?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Czgéé 1, pozycja 3
Czy Zamawiajgcy dopusci cewniki o zmrozonej powierzchni?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Czesc 1, pozycja 4
Czy Zamawiajgcy dopusci cewniki z nastepujacymi parametrami balonika: ?

Srednica balonika
przy wypetnieniu
jego wnetrza

Rozmiar cewnika mm ptynem (ml)
3 6 0,2
4 8 0,7
5 10 1,5
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie. &



Cze$é 1, pozycja 5
Czy Zamawiajacy dopusci cewniki dostepne w diugosciach: 140cm, 200cm, 300cm oraz 500cm (do wyboru przez
Zamawiajacego)?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Cze$é 1, pozycja 10
Czy Zamawiajacy dopusci dreny Redona wykonane z medycznego PCV o dtugosci 700mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Cze$é¢ 1, pozycja 10
Czy Zamawiajacy dopusci dreny Redona 100% silikon dostepne w rozmiarze: Ch8-20 o dtugosci 50cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Cze$é 1, pozycja 10
Czy Zamawiajacy dopusci dreny Redona 100% silikon CH 15 w miejsce CH 16?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Cze$é 1, pozycja 10
Czy Zamawiajacy dopusci dreny Redona PU dostepne w rozmiarze: Ch8-18?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Cze$é 1, pozycja 12
Czy Zamawiajacy dopusci dreny brzuszne z otworem centralnym i sze$cioma otworami bocznymi?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Cze$é 1, pozycja 12
Czy Zamawiajgcy dopusci dreny brzuszne w rozm. Ch27 zamiast Ch28?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Czesc 1, pozycja 14
Czy Zamawiajacy ma na mysli cewniki Thorax z trokarem?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Cze$é 1, pozycja 14
Czy Zamawiajacy dopusci cewniki Thorax bez prowadnicy?

Odpowied: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Czesé 2, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci zamknigty system do pomiaru diurezy i zbiérki moczu z workiem do zbidrki moczu o
pojemnosci 2000 ml, komorg zbiorcza 500 ml umozliwiajaca bardzo doktadne pomiary diurezy (liniowo co 1ml od 3ml
do 40ml, co 5 ml od 40 do 100 ml, co 10 ml od 100 do 500 ml). Wyposazony w 2 filtry hydrofobowe oraz 2 bezzwrotne
zastawki — w worku oraz w taczniku do cewnika Foley’a. Dwuswiattowy dren o dfugosci 120 cm z klamrg zaciskowa,
zakonczony beziglowym portem do pobierania probek i bezpiecznym facznikiem do cewnika. Umocowanie na tézku
pacjenta za pomocg sktadanych wieszakdw lub paskéw mocujgcych?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie.

Czesc 2, pozycja 2
Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za opak. 2’10 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci?



Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie.

Czesc 2, pozycja 3
Czy Zamawiajacy dopusci wyceneg za opak. a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Czesc 2, pozycja 3
Czy Zamawiajgcy dopusci woreczki w jednym rozmiarze 100ml?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Czesc 2, pozycja 4
Czy Zamawiajgcy dopusci wyceng za opak. a’50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Czesc 2, pozycja 5
Czy Zamawiajgcy dopusci worek na wymiociny 2000m| bez zastawki antyzwrotnej?

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Czesc 2, pozycja 5
Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za opak. a’20 szt. z odpowiednim przeliczeniem iloéci?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Czesc 3, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci worki wymienne kompatybilne z zestawem do kontrolowanej zbidrki stolca o pojemnosci
1500 ml skalowane linearnie co 100 ml, numerycznie co 500 ml, przednia czes¢ przezroczysta, tylna biata, z zastawkg
zabezpieczajaca przed wylaniem zawartodci i filtrem weglowym (do wyboru z filtrem Iub bez) pochtaniajgcym
nieprzyjemne zapachy i zapobiegajagcym balonowaniu worka, w opakowaniu po 3 sztuki bez filtra z absorbentem cieczy
lub 2 sztuki z filtrem weglowym i absorbentem cieczy?

Odpowiedz':Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Czes¢ 3, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci jednorazowy system do kontrolowanej zbidrki luZnego stolca wyposazony w silikonowy
rekaw o dtugosci 167 cm z wbudowang w strukture silikonu na catej dtugosci substancja neutralizujgca nieprzyjemne
zapachy; niskocisnieniowy balonik retencyjny; port do napetniania balonika retencyjnego, oraz port do irygacji
umozliwiajacy takze doodbytnicze podanie lekdw, z klamra zamykajaca $wiatto drenu w cely utrzymania leku w
miejscu. Czas utrzymania do 29 dni. W zestawie 3 worki do zbiérki stolca, o pojemnosci 1500 ml z zastawka
zabezpieczajaca przed wylaniem zawartoéci skalowane linearnie co 100 ml, numerycznie co 500 ml, z filtrem
weglowym zawierajgce wewnatrz saszetke z absorbentem cieczy?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Czeséc 5, pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci rurki tracheostomijne o nastepujgcym opisie:
® Wykonana z medycznego, elastycznego PCV
®  Obrotowy tacznik o érednicy 15mm
®  Elastyczne skrzydetka mocujgce z mozliwoscig montazu tasiemek stabilizujgcych rurke
®  Migkki, niskocisnieniowy, cienkoscienny mankiet
e Balonik kontrolny w kontrastujgcym kolorze wyraznie wskazujacy stan napetnienia mankietu
® 2 tasiemki mocujgce zabezpieczone fabrycznie folig
®  WyraZne oznaczenie rozmiaru na skrzydetkach
®  Kaniula atraumatyczna, migkko wyoblona, wygieta
® Widoczna w promieniowaniu RTG A
® Wyposazona w obturator



e Jednorazowego uzytku
e Pakowana pojedynczo w sztywne opakowania typu tyvec?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Czeéé 5, pozycja 2-4
Czy Zamawiajacy dopusci rurki intubacyjne z 2 znacznikami glebokosci w postaci potksiezycow?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Czeéé 5, pozycja 3-4
Czy Zamawiajacy dopusci rurki z logo producenta na opakowaniu jednostkowym?

Odpowied#: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Cze$é 5, pozycja 5
Czy Zamawiajacy dopusci rurki ustno-gardtowe wykonane z polietylenu?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Czeéé 5, pozycja 6
Czy Zamawiajacy oczekuje maski krtaniowej ztozonej z mankietu uszczelniajacego, korpusu oraz balonika kontrolnego?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Cze$é 5, pozycja 7

Czy Zamawiajacy dopusci maski anestetyczne z onaczeniem rozmiaru — kolorystyczne rozréznienie pierscieni oraz
stownie na korpusie maski?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Czeé¢ 5, pozycja 7

Czy Zamawiajacy dopusci maski anestetyczne dostepne w nastepujacych rozmiarach i kolorach:
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Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Cze$é 5, pozycja 8
Czy Zamawiajacy dopusci maski z nebulizatorem o pojemnosci 8ml?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Cze$é 5 pozycja 11
Czy Zamawiajacy dopusci prowadnice dostepne w rozmiarze 6Fr, 10Fr i 14Fr?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Cze$é 5 pozycja 12

Czy Zamawiajacy dopusci prowadnice o parametrach:

wykonana z medycznego polietylenu niskiej ggstosci LDPE o wiasciwosciach poslizgowych

= zagieta i zaokraglona koricéwka umozliwia bezpieczng intubacje bez uszkadzania tkanek migkkich



* optymalna elastycznos¢, sztywno$é oraz wzmocnienie na catej dtugosci utatwia prawidtowe wprowadzenie oraz
bezpieczne usuniecie prowadnicy po zaintubowaniu pacjenta

* na wyrobie nadruk rozmiaru, érednicy oraz nazwa producenta

= korpus w jaskrawo 26ttym kolorze zwigkszajacym widocznosé prowadnicy w kanale rurki intubacyjnej
® wyrazna, czytelna skala co 1 cm

= dostepna w trzech rozmiarach i dtugosciach

= jednorazowego uzytku

* nie zawiera PVC

* nie zawiera lateksu

® nie zawiera ftalanéw

= sterylizowana tlenkiem etylenu

= pakowanie: 1 sztuka/papier-folia

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.
Czes¢ 6, pozycja 7
Czy Zamawiajgcy dopusci szczoteczki typu wachlarz o nastepujgcych parametrach:
®  Szczoteczka wykonana z polipropylenu (uchwyt) oraz LDPE (wtosie)
®  Dtugosc catkowita 205mm
®  Dtugosc wtosia 27mm?
®  Szerokos¢ wtosia 20mm?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

CzescC 6, pozycja 8
Czy Zamawiajacy dopusci szczoteczki o dtugosci 188mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Czesc 6, pozycja 7-8
Czy Zabwiajacy dopusci wyceng za opak. a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem iloci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Czesc 7, pozycja 1a-c
Czy Zamawiajgcy dopusci wycene strzykawek 2ml, 5mli 10ml za opak. a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Cze$¢ 7, pozycja 1d
Czy Zamawiajacy dopusci wyceng strzykawek 20ml za opak. a’50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Czesc 7, pozycja 2-4
Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki z jednostronng skalg?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Czeéc 7, pozycja 2-4
Czy Zamawiajgcy dopusci wycene za opak. a’25 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilogci?



Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Cze$éé 7, pozycja 5
Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki z dopakowang igta 0,45x 13mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Cze$é 7, pozycja 5
Czy Zamawiajacy dopuséci wycene za opak. a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Czeé¢ 8, pozycja 2
Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za opak. a’250 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Czeéé 8, pozycja 3,5
Czy Zamawiajacy dopusci wycene za opak. 2’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie.

Czeéc 8, pozycja 4
Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za opak. a’50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Cze$é 8, pozycja 5
Czy Zamawiajacy dopusci przyrzady z filtrem powietrza 0,1 um?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Cze$é 9, pozycja 2
Czy Zamawiajacy dopusci przediuzacze do pomp o dtugosci 150cm o pojemnosci 1,9ml?

Odpowied#: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Cze$é 9, pozycja 3
Czy Zamawiajacy dopusci aparaty pojemnos$¢ 10ml?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Cze$é 9, pozycja 3
Czy Zamawiajacy dopusci aparaty z komora wykonana z PCV, kolor na opakowaniu identyfikujacy przyrzady do infuzji -
niebieski?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Cze$é 9, pozycja 3

Czy Zamawiajgcy oczekuje przyrzadu wyposazonego w komore kroplowa, ktéra jest na catej dtugosci przezroczysta,
dzieki czemu widocznosc poziomu ptynu oraz szybkosci infuzji, jest zdecydowanie lepsza niz w przyrzadach ze
zmrozong powierzchnia?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.
Cze$¢ 9, pozycja 3

Czy Zamawiajacy oczekuje przyrzadu wyposazonego w zacisk rolkowy z uchwytem, umozliwiajacym bezpieczne
podwieszenie drenu, bez zamknigcia jego $wiatta, zapobiegajac kontaminacji facznika Luer Lock przyrzadu,
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minimalizujgc ryzyko wprowadzenia zakazenia u pacjenta.

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Czesc 9, pozycja 3

Czy Zamawiajacy oczekuje przyrzadu do infuzji z komora kroplowa zaopatrzong w dodatkowe skrzydetka dociskowe
utatwiajace wktucie w pojemniki z ptynami?

Odpowiedzi: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Czesc 9, pozycja 3

Czy Zamawiajgcy oczekuje przyrzadu wyposazonego na koricu drenu w koreczek typu PrimeStop / Air Pass z
hydrofobowa membrana, ktéry umozliwia wypefnienie drenu bez przypadkowego zanieczyszczenia oraz zabezpiecza
przed wyciekaniem ptynu?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Czesc 9, pozycja 4
Czy Zamawiajacy dopusci aparaty z komorg wykonang z PCV?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Czesc 9, pozycja 4
Czy Zamawiajgcy dopusci aparaty z komora kroplowg o dtugosci min 90mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Czesc 9, pozycja 5
Czy Zamawiajacy dopusci niebieski nadruk na opakowaniu?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Czedc 9, pozycja 5
Czy Zamawiajacy dopusci czarny nadruk na opakowaniu?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.
CZESC VI

Czesc 2, poz. 2

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilosci z
zaokragleniem w gére do petnych opakowan.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Czesc 2, poz. 3
Czy zamawiajacy dopuszcza pojemnoéé réwng 100 ml?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie.

Czesc 2, poz. 5
Czy zamawiajacy dopuszcza pojemnik na wymiociny w formie worka z obreczg, wokdt ktérej mozna okreci¢ worek z
zawartoscig?

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Czgs¢ 2, poz. 2,3,4,

Czy zamawiajacy wydzieli poz.2,3,4 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na ztozenie konkurencyjne;j oferty.
Racjonalne wydatkowanie publicznych pienigdzy jest dla Zamawiajacego priorytetem, a podziat pakietu to umozliwia.
Ztozenie ofert przez rézne firmy pozwoli Zamawiajacemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz za- N
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sadami uczciwej konkurencji w mys| ustawy PZP, gdyz wieksza liczba oferentdw stwarza wieksze mozliwosci wyboru.

Odpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Czeéé 6, poz. 1-4,7-8

Czy zamawiajacy wydzieli poz. 1-4,7-8 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na ztozenie konkurencyjnej ofer-
ty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pienigdzy jest dla Zamawiajgcego priorytetem, a podziat pakietu to umozli-
wia. Ztozenie ofert przez réine firmy pozwoli Zamawiajagcemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ
oraz zasadami uczciwej konkurencji w my$l ustawy PZP, gdyz wigksza liczba oferentéw stwarza wieksze mozliwosci wy-
boru.

Odpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Cze$c 6, poz. 8
Czy zamawiajacy dopusci cytobraszke, sztoteczke typu prostego O catkowitej dtugosci 190 mm, sama szczoteczka
dtugosci ok 20 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Czes$c 6, poz. 7
Czy zamawiajacy dopusci wachlarzyk o wymiarze — 20 cm di. Catkowita , od nasady do czubka rdzenia.30 mm,
szerokoé¢ czeéci wachlarzowej ok.20 mm, patyczek (czg$¢ chwytna ) ok. 16,8 cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Cze$c 7, poz. 2-4

Czy zamawiajacy wydzieli poz. 2-4 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na ztozenie konkurencyjnej oferty.
Racjonalne wydatkowanie publicznych pienigdzy jest dla Zamawiajgcego priorytetem, a podziat pakietu to umozliwia.
Ztozenie ofert przez rézne firmy pozwoli Zamawiajacemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz za-
sadami uczciwej konkurencji w mys| ustawy PZP, gdyz wieksza liczba oferentdw stwarza wieksze mozliwosci wyboru.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.
Cze$c 8, poz. 2-3

Czy zamawiajacy wydzieli poz. 2-3 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na ztozenie konkurencyjnej oferty.
Racjonalne wydatkowanie publicznych pienigdzy jest dla Zamawiajacego priorytetem, a podziat pakietu to umozliwia.
Ztozenie ofert przez rézne firmy pozwoli Zamawiajagcemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz za-
sadami uczciwej konkurencji w mysl ustawy PZP, gdyz wieksza liczba oferentdw stwarza wieksze mozliwosci wyboru.

Odpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Prosimy Zamawiajgcego O dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilosci z
zaokragleniem w gére do petnych opakowan.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Cze$¢ 9, poz. 3-5

Czy zamawiajacy wydzieli poz. 3-5 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na zfozenie konkurencyjnej oferty.
Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniedzy jest dla Zamawiajacego priorytetem, a podziat pakietu to umozliwia.
Ztozenie ofert przez rézne firmy pozwoli Zamawiajacemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz za-
sadami uczciwej konkurencji w mys| ustawy PZP, gdyz wieksza liczba oferentow stwarza wigksze mozliwosci wyboru.

OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.
Cze$¢ 9. Poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci IS bez ftalanéw, jatowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostra igla biorcza
dwukanatowa, trojptaszczyznowa — w kolorze biatym, wykonana ze wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem
przeciwbakteryjnym zamykany niebieska klapka - przezroczysta $rednio twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 ml+/-0,1
ml, diugoé¢ catkowita komory kroplowej 62 mm, diugoé¢ czeséci wykonanej z przezroczystego PVC 55 mm , z filtrem
filtr ptynu o wielkosci oczek 15um, rolkowy regulator przeptywu - tacznik LUER-LOCK z ostonka - opakowanie
jednostkowe typu blister papier —folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, dtugoé¢ drenu 150 cm, sterylizacja EO, objetos¢
komory kroplowej: 10,56 cm3 (df komory 6 cm, promien 0,75 cm)? 1



Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie, pod warunkiem uwzglednienia zapisu z SWZ »(...)wolny od
pvC”

Prosze o dopuszczenie przyrzadéw do przetaczania z komorg kroplowg wykonang z bezpiecznego, medycznego PVC.
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie, pod warunkiem uwzglednienia zapiséw z SWZ.

Czy zamawiajacy wymaga zaoferowania przyrzadu do przetaczania bez ftalandéw z informacjg na etykiecie w formie
symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzajaca brak zawartoéci ftalanow?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie, pod warunkiem uwzglednienia zapiséw z SWZ.

Czy Zamawiajacy dopusci przyrzad do przetaczania ptynéw infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym
i miejsca na umieszczenie igty biorczej, natomiast kolec igty biorczej posiada ostone z tworzywa sztucznego?

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Prosimy aby zamawiajacy dopuscit przyrzady bez nazwy wystepujacej bezposrednio na przyrzadzie. Takie rozwigzanie
nie ma wptywu na jako$é¢ produktu oraz jego cechy uzytkowe. Natomiast petng identyfikacje zapewnia oznakowanie na
opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwe producenta, podstawowe dane techniczne przyrzadu oraz
pogladowa (obrazkowa) instrukcja uzycia.

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Czy Zamawiajacy dopusci IS z komora kroplowg o standardowej elastycznoéci i twardosci oraz klasycznej budowie, o
wymiarach :catkowita dtugo$¢ 62 mm, dtugosé czgsci wykonanej z przezroczystego PVC 55 mm (w tym cze$¢ catkowicie
przeZroczysta 42 mm)?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie.

Czy Zamawiajgcy dopusci przyrzady z ostra igtg biorcza dwukanatowa, tréjptaszczyznowa — w kolorze biatym, wykonana
ze wzmocnionego ABS?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie.

Czes¢ 9. Poz. 5

Czy zamawiajacy wymaga zaoferowania przyrzadu do przetaczania bez ftalandw z informacja na etykiecie w formie
symbolu (normy zharmonizowane;j ) potwierdzajacg brak zawartoéci ftalandw?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie, pod warunkiem uwzglednienia zapisow z SWZ.

Czy Zamawiajgcy dopusci przyrzad do przetaczania ptynow infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym
i miejsca na umieszczenie igty biorczej, natomiast kolec igty biorczej posiada ostone z tworzywa sztucznego?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie, pod warunkiem uwzglednienia zapiséw z SWZ.
Czesc 9, poz. 4

Prosze o dopuszczenie przyrzadéw do przetaczania krwi z komorg kroplowa wykonang z bezpiecznego, medycznego
PVC.

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie, pod warunkiem uwzglednienia zapiséw z SWZ.

Czy Zamawiajgcy dopusci przyrzad do przetaczania krwi z zaczepem na zacisku rolkowym, bez miejsca na umieszczenie
igty biorczej, natomiast kolec igty biorczej posiada ostone z tworzywa sztucznego?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Czy zamawiajgcy dopusci przyrzad do przetaczania krwi i jej preparatéw typu TS o dt. komory kroplowej 7,5 cm w
czesci przezroczystej, a catkowita dtugosc¢ komory ok. 8,5 cm ?



Odpowied#: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Prosimy aby zamawiajacy dopuscit przyrzady bez nazwy wystepujacej bezposrednio na przyrzadzie. Takie rozwigzanie
nie ma wptywu na jakos¢ produktu oraz jego cechy uzytkowe. Natomiast petna identyfikacje zapewnia oznakowanie na
opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazweg producenta, podstawowe dane techniczne przyrzadu oraz
pogladowa (obrazkowa) instrukcja uzycia.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Czy zamawiajacy wymaga zaoferowania przyrzadu do przetaczania krwii bez ftalanéw z informacjg na etykiecie w
formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzajaca brak zawartosci ftalanéw?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie, pod warunkiem uwzglednienia zapiséw z SWZ.

Czy Zamawiajacy dopusci przyrzady z ostra iglg biorcza dwukanatowa, trojptaszczyznowa — w kolorze biatym, wykonana
ze wzmocnionego ABS?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.
czesSc vl

W zwigzku z rozbieznoscig w zapisach w ogtoszeniu, SWZ i wzoru umowy dot. terminu realizacji zamowienia, prosimy o
jednoznaczne okreslenie jaki jest termin realizacji przedmiotu zamowienia — 12 m-cy, czy 15 m-cy.

Odpowiedz: Termin realizacji przedmiotu zaméwienia wynosi 15 m-cy.



